

Comune di BUCCINO

Provincia di Salerno



Ufficio Tecnico	SERVIZIO 2

Originale

DETERMINAZIONE N. 218 DEL del 31/08/2015

del Responsabile: Luordo Michele

procedura negoziata relativa ai "LAVORI DI COMPLETAMENTO IMPIANTI SPORTIVI POLIVALENTI- IMPIANTO PALESTRA COMUNALE RIONE BORGO CIG 61962646CE CPV 45454100-5 CUP B57B15000080002 - Nomina Commissione di gara

COMUNE DI BUCCINO

Vista

- La deliberazione di G.M. n° 71 del 31/03/99 e successive n. 361/99 e 118/2000 inerente la "Rimodulazione struttura organizzativa - Ridefinizione dei settori e servizi e disposizioni regolamentari";

Vista

- La delibera di G.C. n° 223 del 13/09/2002, resa immediatamente esecutiva, con la quale sono revisionati e modificati i mansionari di alcuni settori di uffici e servizi;

Visto

- Il provvedimento sindacale prot. nº 6934 del 25/09/2014 di nomina a responsabile del settore con potere di adozione degli atti di impegno e liquidazione di spese ;
- il D.Lgs n° 267 del 18 agosto 2000 art. 107 e 109;

PREMESSO CHE:

- con delibera della Giunta Comunale n° 59 del 30/03/2015 veniva approvato il progetto esecutivo dei lavori di "Completamento dell'impianto sportivo della palestra della Scuola Elementare in via Pescara", per l'importo complessivo pari ad € 395.733,61 di cui € 372.463,59 per lavori a base d'asta, € 23.270,02 per oneri della sicurezza redatto dall' Ing. Antonio Salimbene all'uopo incaricato con apposita delibera di G.C. n.83/2015;

DATO ATTO che i lavori sono finanziati con POR Campania FESR 2007/2013 O.O- 6.3 "Città solidali e scuole aperte" D.D. n.10 del 15/01/2010;

Vista la determina a contrarre n.198 del 29/07/2015;

DETERMINA

- 1. La premessa è parte integrante e sostanziale del dispositivo;
- 2. Di nominare la Commissione di gara per l'affidamento dei "Completamento dell'impianto sportivo della palestra della Scuola Elementare in via Pescara" nelle seguenti persone:
- geom. Michele Luordo- Ufficio Tecnico Comunale PRESIDENTE
- Ing. Gargiulo Piercarlo Ufficio Tecnico Comunale COMPONENTE
- geom.Bruno Pasquale Isoldi Ufficio Tecnico Comunale COMPONENTE
- 3. Di trasmettere il presente atto ai componenti della Commissione come sopra nominati;

4. Manda al Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria per gli adempimenti di competenza.

BUCCIOResponsabile del Servizio
Seponsabile del Servizio
Orangia